
新陸協発第 21 号 

2025 年 6 月 19 日 

関係各位 

 

一般財団法人新潟陸上競技協会 

会 長   小 林 一 大 

（公印省略） 

 

第 79 回新潟県陸上競技選手権大会 

エントリー期間の延長について 

 

日頃より本県陸上競技発展のため格別のご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、第 79 回新潟県陸上競技選手権大会の参加を受け付けているところではありますが、登録システムで

の承認作業の都合上、下記のとおりエントリー期間を延長させていただきます。 

つきましては、各チーム（特に大学生競技者）の申込担当者におかれましては、遺漏なく申し込みを行って

いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 １：エントリー期間の延長 

  変更後 ～6 月 30 日（月） 

 

 ２：エントリー時の注意（学生競技者） 

  登録陸協が「学連」となっている競技者は、オープン扱いとなります。 

  JAAF START システムから、登録陸協を「新潟」にする申請をお願いします。 

  申請後、本協会で「承認」作業を行いますので、承認の後、新潟陸協独自の登録料の 

支払いに進んでください。 

 

  ★新潟陸協への登録（申請）は「6 月 25 日（水）」を締切とします。 

   本協会での承認作業は 6 月 26 日（木）まで随時行いますので、承認後、登録料の払い込み 

   を完了させ、登録陸協が「新潟」となった状態で、JAAF エントリーシステムにて選手情報 

   を「修正/更新」して再エントリーをお願いします。 

  ※締切日以降の申請については、可能な限り対応しますが、作業の都合上、エントリー期日 

に間に合わない場合があります。資格審査はあくまでエントリーシステムで登録された 

情報をもとに行います。 

  ★リレー競技については「新潟陸協登録のみ」となりますので、「学連」が含まれている 

チーム（構成）の参加は認めません。 

  ★エントリー後に登録陸協が「新潟」に更新されても、エントリー情報が「学連」など 

   新潟以外の場合はオープン参加としますので、ご注意ください。 

 

 ３：大会参加料の納入 

  7 月 2 日（水）以降、資格審査が完了次第、エントリーシステムからお支払いください。 

  ※7 月 14 日（月）までに納入を完了していただきますよう、お願いいたします。 

 

 ４：問い合わせ先 

  一般財団法人新潟陸上競技協会 nrkk@guitar.ocn.ne.jp 

 

  県選手権関係の連絡については、タイトルに「県選手権」など、わかるように 

記載してください。なお、氏名・所属等を名乗らないメールには対応しません。 


